

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.
 RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
 EMAIL. setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - CE
 REF. AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.02.13.02
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE
 DATA DA ABERTURA: 23 de Fevereiro de 2017 às 14:30 horas

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTD	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
4	APONTADOR PARA LÁPIS, TIPO COLEGIAL, REGISTENTE, COM IDENTIFICAÇÃO.	4100	UND.	BRW	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 1.172,60	mil cento e setenta e dois reais e sessenta centavos
5	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS, MACIA, QUADRADA	2080	UND.	LEO E LEO	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 459,68	quatrocentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos
6	BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA, PARA ENCAIXE NO FUNDO DO LÁPIS	5350	UND.	LEO E LEO	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 556,40	quinhentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
7	CADERNO COM ARAME MEIO OFÍCIO 48FLS	4430	UND.	JANDAIA	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$ 5.010,33	cinco mil e dez reais e trinta e três centavos
8	CADERNO BROCHURA, MEIO FIO PEQUENO C/48	780	UND.	FORONI	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 638,82	seiscentos e trinta e oito reais e oitenta e dois centavos
9	CADERNO BROCHURA, MEIO FIO PEQUENO C/96	1580	UND.	JANDAIA	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.588,04	dois mil, quinhentos e oitenta e oito reais e quatro centavos
10	CADERNO CAPA DURA GRANDE 10 MATERIAS	720	UND.	JANDAIA	R\$ 8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 6.374,16	seis mil, trezentos e setenta e quatro reais e dezesseis centavos
11	CADERNO COM 8 MATERIAS CAPA FLEXÍVEL	400	UND.	JANDAIA	R\$ 4,63	quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.851,20	mil, oitocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
12	CAIXA ARQUIVO, EM PAPELAO, 340MMX270MMX390MM, PARDAS COM VISOR LATERAL	1725	UND.	SDN	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 2.242,50	dois mil, duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta e dois centavos



[Handwritten signature]

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS
 FONE: 85-3393-7995

[Handwritten signature]

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME

CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE

EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

13	CAIXA ARQUIVO, EM PLÁSTICO POLIONDA, 140MMX270MMX390MM, CORES VARIADAS.	1975	UND.	ALAPLAST	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 6.983,60	seis mil, novecentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
14	CALCULADORA PORTÁTIL SEM BOBINA, DISPLAY PARA 12 DÍGITOS, COMUM DE MESA	279	UNID	BRW	R\$ 16,21	dezesseis reais e vinte e um centavos	R\$ 4.522,87	quatro mil, quinhentos e vinte e dois reais e oitenta e sete centavos
18	CANETA HIDROGRÁFICA COLORIDA - ESTOJO C/ 12 GROSSA	715	UND.	LEO E LEO	R\$ 11,31	onze reais e trinta e um centavos	R\$ 8.086,65	oito mil e oitenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
19	CANETA MARCA TEXTO, NA COR VARIADAS, TINTA FLUORESCENTE, TAMPA COM GRIP, COM DETALHE EMBORRACHADO, PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADO, ATÓXICO, MARCA PILOT, OU SIMILAR OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE, SUJEITO A AMOSTRA E TESTE DE ACEITABILIDADE APÓS DECLARADO VENCEDOR, CX C/12	668	CX.	JOCAR	R\$ 14,14	quatorze reais e quatorze centavos	R\$ 9.448,19	nove mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e dezenove centavos
20	CANETA P/ ESCREVER EM CD OU DVD	630	UND.	BRW	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 900,90	noventa reais e noventa centavos
23	CARTOLINA SIMPLES DIVERSAS CORES	4100	UND.	BIGNARDES	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 1.439,10	mil quatrocentos e trinta e nove reais e dez centavos
24	CD - R VIRGEM GRAVA VEL	1200	UND.	ELGIN	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 1.248,00	mil duzentos e quarenta e oito reais
26	CLIPS Nº 2/0 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	1800	CX.	CLIPOM	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 2.223,00	dois mil, duzentos e vinte e três reais
27	CLIPS Nº 3/0 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	1370	CX.	CLIPOM	R\$ 2,54	dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 3.472,95	três mil, quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos
28	CLIPS Nº 6/0 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	1500	CX.	CLIPOM	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta e dois reais



Handwritten signatures and initials in blue ink.

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME

CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE

EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

32	COLA DE ISOPOR 90G CX C/12	615	UND.	BAMBINI	R\$ 20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$ 12.792,00	doze mil, setecentos e noventa e dois reais
37	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE RESINA, ÁGUA E PIGMENTOS BRANCOS. ATÓXICO, INODORO, NÃO RESSECANTE. PINCEL DE APLICAÇÃO PARA APAGAR ERROS ESFEROGRÁFICOS, DATILOGRÁFICOS, DESENHOS, XEROX, FAX E IMPRESSORA - EMBALAGEM: TUBO COM 18ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CX/12UND	239	CX.	DELTA	R\$ 9,49	nove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.268,11	dois mil, duzentos e sessenta e oito reais e onze centavos
38	DVD-R VIRGEM GRAVÁVEL, COM CAPACIDADE DE 700MB OU 80 MIN DE TEMPO DE GRAVAÇÃO, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO MÍNIMA DE 12X, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PROTETORA INDIVIDUAL.	3.500	UND.	ELGIN	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 4.777,50	quatro mil, setecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
41	ENVELOPE PARDO GRANDE 260 X 365	20.900	UND.	SCRITY	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 5.705,70	cinco mil, setecentos e cinco reais e setenta centavos
42	ENVELOPE PARDO MEDIO 229 X 324	20.900	UND.	SCRITY	R\$ -	zero reais	R\$ -	zero reais
43	ENVELOPE PARDO PEQUENO 200 X 280.	12.900	UND.	SCRITY	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 2.347,80	dois mil, trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
47	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE 50MM X 50M, MULTILISO, INCOLOR, MONOFACE.	1.038	UNID.	ADERE	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.103,62	três mil, cento e três reais e sessenta e dois centavos
48	FITA ADESIVA, GOMADA, MONOFACE, 18MM X 50M, BEGE, MULTILISO.	1.670	UNID.	ADERE	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 5.579,47	cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais e quarenta e sete centavos
49	FITA CREPE BRANCA	1.000	UNID.	ADERE	R\$ 2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.509,00	dois mil, quinhentos e nove reais e zero centavos
52	FOLHA DE ISOPOR 20MM, CUMPRIMENTO: 1M E 0,50 DE LARGURA	1.120	UNID	ISOPLAST	R\$ 4,43	quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 4.964,96	quatro mil, novecentos e sessenta e quatro reais e novecentos e sessenta e dois centavos



[Handwritten signatures and initials in blue ink]

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME

CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE

EMAIL. setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

53	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,7MM CX C/12	423	UND.	LEO E LEO	R\$ 5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 2.414,06	dois mil, quatrocentos e quatorze reais e seis centavos
55	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 9/10, COM ESTRUTURA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA, EM PINTURA EPOXI, GRAMPEIA EM DISTÂNCIAS DE 7MM A 70MM DA BORDA DO PAPEL, BASE EM BORRACHA, SISTEMA SIMPLES DE RECARGA ATRAVÉS DA TRASEIRA DO PRODUTO, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS	165	UND.	JOCAR	R\$ 52,31	cinquenta e dois reais e trinta e um centavos	R\$ 8.631,48	oito mil, seiscentos e trinta e um reais e quarenta e oito centavos
61	LÁPIS DE CERA ESTACA COR PRETA (USO AGENTE ENDEMIAS) CX C/12	1.480	CX.	BAMBINI	R\$ 1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.308,80	dois mil, trezentos e oito reais e oitenta centavos
62	LÁPIS DE COR GRANDE REVESTIMENTO EM MADEIRA C/12 UND	1.025	UND.	LEO E LEO	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.951,50	dois mil, novecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
64	LÁPIS PRETO, 2MM, HB, SEM BORRACHA APAGADORA, GRAFITE CX C/244	1.303	CX.	EBRAS	R\$ 21,58	vinte e um reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 28.118,74	vinte e oito mil, cento e dezoito reais e setenta e quatro centavos
66	LIGA EM LATEX Nº 18, 80MM, ESPESSURA 50MM, COR PADRÃO, EMBALAGEM CONTENDO NOME DO FABRICANTE PCT C/100	244	PCT	MAMUTE	R\$ 2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$ 539,24	quinhetos e trinta e nove reais e vinte e quatro centavos
67	LIVRO DE ATA PAUTADO, SEM MARGEM, CAPA DURA, 100 FLS.	605	UND.	GRAFSETE	R\$ 8,36	oito reais e trinta e seis centavos	R\$ 5.057,20	cinco mil e cinquenta e sete reais e vinte centavos
68	LIVRO DE PONTO PAPEL SULFITE, 63/75 g/m2, COM 100 FOLHAS NUMERADAS, CAPA DURA, FORMATO 220X316 mm.	396	UND.	GRAFSETE	R\$ 9,23	nove reais e vinte e três centavos	R\$ 3.655,08	três mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e oito centavos
69	LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS	415	UND.	GRAFSETE	R\$ 5,33	cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 2.211,95	dois mil, duzentos e onze reais e quinze centavos
72	PAPEL 40KG A4 DIVERSAS CORES C/ 250FLS	180	UND.	ABC	R\$ 24,44	vinte e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 4.399,20	quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte e quatro centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME

CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, N°1150 - BARRIO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE

EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

73	PAPÉL 60KG CORES VARIADAS RESMA C/750 FLS	705	RESMA	ABC	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 26.578,50	vinete e seis mil, quinhentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
74	PAPÉL A4, 100% CELULOSE DE FLORESTAS PLANTAS E SUSTENTÁVEIS, COR BRANCA, 75 G/M², EMBALADO EM PALCOTE COM 500 FOLHAS, DIMENSÕES 210 MM X 297 MM (CAIXA COM 10 RESMA)	4.430	CX.	RIND	R\$ 178,24	cento e setenta e oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 789.616,49	setecentos e oitenta e nove mil, seiscentos e dezesseis reais e quarenta e nove centavos
79	PAPÉL COUCHE 60KG A4	330	RESMA	ABC	R\$ 30,94	trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 10.210,20	dez mil, duzentos e dez reais e vinte centavos
80	PAPÉL CREPON CORES VARIADAS 0,48X2,00M	3.600	UND.	ART. FLOC	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 2.480,40	dois mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta centavos
81	PAPÉL DUPLÉX - CARTOLINA DUPLÉX CORES VARIADAS	2.310	UND.	N. PRINT	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 2.132,13	dois mil, cento e trinta e dois reais e treze centavos
83	PAPÉL MADEIRA 66X96 MATERIAL CELULOSE VEGETAL	2550	UND.	SCRITY	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 1.060,80	mil e sessenta reais e oitenta centavos
84	PAPÉL RECICLADO TIPO A4	800	RESMA	CHAMEX	R\$ 20,64	vinete reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 16.515,20	dezois mil, quinhentos e quinze reais e vinte centavos
85	PAPÉL SEDA CORES VARIADAS	3600	UND.	N. PRINT	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 561,60	quinhentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
87	PASTA TRANSPARENTE 30 CM, DIMENSÕES: 27,0 CM X 37,0 CM, COM ABA E ELÁSTICO EM PVC DIVERSAS CORES	8.150	UND.	ALAPLAST	R\$ 2,73	dois reais e setenta e três centavos	R\$ 22.249,50	vinete e dois mil, duzentos e trinta e nove reais e cinco centavos



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the right and initials 'M' and 'N' below it.

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME

CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE

EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

88	PASTA AZ LOMBO FINO TEM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, DEVIDO À COMPOSIÇÃO EM CARTÃO E POKF. INCLUI 2 ARGOLAS EM FORMATO D, QUE AUMENTAM EM ATÉ 25% A CAPACIDADE DE FOLHAS, MAIS SEGURO, O MODELO TAMBÉM SE DESTACA POR POSSUIR UM ACABAMENTO NIQUELADO QUE GARANTE PROTEÇÃO À PASTA NA PARTE INFERIOR (APOIO). INCLUI ETIQUETA COM IMPRESSÃO NOS DOIS LADOS. USO IDEAL COMO CATALOGO / PORTFÓLIO CORPORATIVO DE SEUS PRODUTOS OU PARA USO EM CURSOS E TREINAMENTOS EMPRESARIAIS.	2.680	UND.	FRAMA	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 21.043,36	vinte e um mil e quarenta e três reais e trinta e seis centavos
89	PASTA AZ LOMBO LARGO TEM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, DEVIDO À COMPOSIÇÃO EM CARTÃO E POKF. INCLUI 2 ARGOLAS EM FORMATO D, QUE AUMENTAM EM ATÉ 25% A CAPACIDADE DE FOLHAS, MAIS SEGURO, O MODELO TAMBÉM SE DESTACA POR POSSUIR UM ACABAMENTO NIQUELADO QUE GARANTE PROTEÇÃO À PASTA NA PARTE INFERIOR (APOIO). INCLUI ETIQUETA COM IMPRESSÃO NOS DOIS LADOS. USO IDEAL COMO CATALOGO / PORTFÓLIO CORPORATIVO DE SEUS PRODUTOS OU PARA USO EM CURSOS E TREINAMENTOS EMPRESARIAIS.	3.620	UND.	FRAMA	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 28.424,24	vinte e oito mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e quatro centavos
90	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO	2.600	UND.	FRAMA	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 3.413,80	três mil, quatrocentos e treze reais e oitenta centavos
91	PASTA SANFONADA	1.300	UND.	ALAPLAST	R\$ 14,14	quatorze reais e quatorze centavos	R\$ 18.387,20	dezoito mil, trezentos e trinta e sete reais e vinte centavos
92	PASTA SUSPensa EM CARTÃO KRAFT COM NO MÍNIMO, 180 gr/m², FECHO PLÁSTICO, HASTE COM PONTAIRPLÁSTICAS, PORTA-ETIQUETA TRANSPARENTE COM ETIQUETA EM PAPEL BRANCO, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 240 X 360 mm.	4.960	UND.	FRAMA	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 5.356,80	cinco mil, trezentos e cinquenta e um reais e oito centavos



Handwritten signature and initials in blue ink.

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME

CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE

EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

93	PEN DRIVE 8 GB. APRESENTA UM DESIGN GIRATÓRIO CAPACIDADE: 8GB. DIMENSÕES DATAVELER: 66,9 MM X 20,4 MM X 9,0 MM VELOCIDADE DE DADOS DE ATÉ 10MB/SEG PARA LEITURA E 10MB/SEG PARA GRAVAÇÃO CONVENIENTE - CABE NO SEU BOLSO, FACILITANDO O TRANSPORTE SIMPLES - BASTA CONECTAR A PORTA USB COM O RECURSO "PLUG AND PLAY" PRÁTICO - A TAMPÃO FICA PRESA DE FORMA SEGURA NA EXTREMIDADE DO DISPOSITIVO PARA EVITAR QUE SE SOLTE MODERNO - DISPONÍVEL EM VÁRIAS CORES DE ACORDO COM A CAPACIDADE GARANTIA DE CINCO ANOS (PRODUTOS LEGAIS, OU SEJA, NÃO FALSIFICADOS OU CONTRABANDO)	261	UNID	SAN DISK	R\$ 21,84	vinete e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 5.700,24	cinco mil e setecentos reais e vinte e quatro centavos
96	PERFURADOR PARA PAPEL, TAMANHO MEDIO, EM METAL RESISTENTE, DE BOA QUALIDADE, COM 02 FUROS (PERFURAR NO MÍNIMO 50 FÓLHAS)	347	UND.	BRW	R\$ 77,05	setenta e sete reais e cinco centavos	R\$ 26.736,70	vinete e seis mil, setecentos e trinta e seis reais e setenta centavos
100	PISTOLA PARA COLA QUENTE, TIPO VELA GROSSA COM FIAÇÃO E PLUG DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO. VOLTAGEM 110/220V-40w NA COR PRETA.	84	UND.	LEOTEC	R\$ 16,50	dezesesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.385,75	mil trezentos e oitenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
105	REGUA EM MATERIAL ACRÍLICO. MILIMETRADA, COMPRIMENTO 30CM COM LARGURA APROXIMADA DE 3,5CM, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE	2.610	UND.	WALEU	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 1.594,71	mil quinhentos e noventa e quatro reais e setenta e um centavos
107	TESOURA GRANDE 8", COM CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO PRETO, PARAFUSO EM AÇO INOX REFORÇADO E LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL PARA CORTAR PAPEL, MEDINDO 21CM.	294	UNID	BRW	R\$ 3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.035,76	mil e trinta e cinco reais e cinco centavos
108	TESOURA PEQUENA ESCOLAR, COM CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO PRETO, PARAFUSO EM AÇO INOX REFORÇADO E LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL PARA CORTAR PAPEL, MEDINDO 12CM, SEM PONTA	1.880	UND.	LEO E LEO	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 1.598,00	mil e quinhentos e noventa e oito reais e sessenta e oito centavos



SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.
RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
 EMAIL: setepresencia@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

		140	UND.	PILOT	R\$	6,34	seis reais e trinta e quatro centavos	R\$	888,16	oitocentos e oitenta e oito reais e dezesseis centavos
111	TINTA PARA CARIMBO 42ML AZUL	1.400	PCT	SÃO ROQUE	R\$	5,99	cinco reais e novecenta e nove centavos	R\$	8.390,20	oito mil, trezentos e noventa reais e vinte centavos
113	BALÃO, EM LÁTEX, DECORATIVOS DE ENCHER, Nº 7 EMB. COM 50	1.400	PCT	SÃO ROQUE	R\$	7,93	sete reais e noventa e três centavos	R\$	11.102,00	onze mil, cento e dois reais
114	BALÃO, EM LÁTEX, DECORATIVOS DE ENCHER, Nº 9 EMB. COM 50 UND DIVERSAS CORES	1.500	PCT	ULTRA	R\$	2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	3.822,00	três mil, oitocentos e vinte e dois reais
115	COULHER PLÁSTICO DESCARTÁVEL PCT COM 50 UND	700	PCT	GM EMBALAGENS	R\$	16,25	dezesseis reais e vinte e cinco centavos	R\$	11.375,00	onze mil, trezentos e setenta e cinco reais
126	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 60X90 PCT COM 100 UND	700	PCT	GM EMBALAGENS	R\$	16,19	dezesseis reais e dezenove centavos	R\$	11.329,50	onze mil, trezentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
127	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 70X90 PCT COM 100 UND	700	PCT	GM EMBALAGENS	R\$	16,25	dezesseis reais e vinte e cinco centavos	R\$	11.375,00	onze mil, trezentos e setenta e cinco reais
128	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 80X90 PCT COM 100 UND	700	PCT	GM EMBALAGENS	R\$	16,25	dezesseis reais e vinte e cinco centavos	R\$	11.375,00	onze mil, trezentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL:										R\$ 1.212.563,27

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.212.563,27 (um milhão, duzentos e doze mil, quinhentos e sessenta e três reais e vinte e sete centavos)

Sete Comércio e Serviços

Rua Dr. Justa Araújo, nº 1150 – Bairro Itaperi

Fone: (85) 3393-7995

CNPJ nº 26.601.949/0001-30

A empresa RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME, CNPJ:26.601.949/0001-30, declara que estão incluídas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucro e outros)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo, local e forma de Entrega: As entregas dos produtos deverão ser na totalidade da requisição, em até 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento da requisição formalizada por setor competente.

FORTALEZA-CE 23 DE FEVEREIRO DE 2017.



Rilami Ferreira da Silva
 RILAMI FERREIRA DA SILVA
 REPRESENTANTE LEGAL
 RG: 910.030.505.84 SSP-CE
 CPF: 711.471.013-53



SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS
 FONE: 85-3393-7995